AVISO DE REAGENDAMENTO

PROCESSO Nº 22/0500-0004170-6
TOMADA DE PREÇO Nº 0007/2023
OBJETO: Elaboração de estudo comparativo de alternativas para aumento da segurança
hídrica na Bacia Hidrográfica do Rio dos Sinos por meio da apresentação de Propostas
Técnicas de intervenções estruturais e não estruturais para a regularização de vazões e
para o equilíbrio do balanço hídrico da referida bacia hidrográfica e entrega de Projeto
Básico da proposta prioritária

O  Presidente  substituto  da  Comissão  Permanente  de  Licitações,  designado  pela

Portaria  nº  334/2022  e  seus  anexos,  no  uso  de  suas  atribuições,  torna  público  o

REAGENDAMENTO da abertura da sessão da Tomada de Preços  nº 0007/2023, para o dia

06/03/2023 às 14 horas.

Ratifica-se os termos do Edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 23 de fevereiro de 2023.

Mathias Cavalari de Lima

Presidente substituto da Comissão Permanente de Licitações

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

23/02/2023 11:42:43 SPGG/CPL/RODOV/4816811 TPTP 0007/2023. PUBLICADO DOE/DO... 447

22050000041706

Nome do documento: AVISO REAGENDAMENTO TP 0007 2023.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Mathias Cavalari de Lima SPGG / CPL/DELIC / 4816811 23/02/2023 09:49:47

23/02/2023 11:42:43 SPGG/CPL/RODOV/4816811 TPTP 0007/2023. PUBLICADO DOE/DO... 448

22050000041706